



دفتر خدمات پرستاری مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) برگزار می کند؛

دوره های آموزشی کسب مهارت پرستاری بخش های ویژه، دیالیز، آندوسکوپی، برونکوسکوپی، رسیپراتوری و شیمی درمانی

مدیر خدمات پرستاری مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) گفت: این مرکز در راستای توانمند سازی پرستاران اقدام به آموزش و ارائه گواهینامه کسب مهارت در زمینه پرستاری بخش های ویژه، دیالیز، آندوسکوپی، برونکوسکوپی، رسیپراتوری و شیمی درمانی کرده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع)، قهرمان شیرزاد اظهار کرد: در هر یک از واحدهای ذکر شده تیم های خبره و توانمند مستقر هستند و کتابچه های آموزشی مربوطه زیر نظر اساتید و رؤسای محترم بخش ها، تهیه و تدوین شده است.

شیرزاد با اشاره به اینکه تفاهم نامه آموزشی در این خصوص با دانشکده پرستاری امضا شده است گفت: پرستارانی که حداقل با مدرک کارشناسی پرستاری جهت کسب مهارت های ذکر شده به این مرکز مراجعه می کنند، بعد از طی آموزش و کسب مهارت های تعریف شده، در صورت کسب حداقل ۶۵ درصد از کل نمره، موفق به دریافت گواهینامه مربوطه می شوند.

مدیر خدمات پرستاری افزود: پس از دریافت این گواهینامه همکاران محترم پرستار مجاز هستند در چارچوب مقررات و شرح وظایف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در زمینه مهارت کسب شده فعالیت کنند.

گفتنی است، علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و توضیحات تکمیلی می توانند به سوپر وایزر آموزشی بیمارستان امام رضا (ع) تبریز خانم الهام حسنی مراجعه کنند.

شماره تلفن اتاق سوپروایزر آموزشی بیمارستان امام رضا (ع): 04133373987



جای برگزاری دوره های آموزش مهارتی و پرستاری



مدیریت پرستاری مرکز آموزشی درمانی امام (رضاع) در راستای توانمندسازی پرستاران اقدام به آموزش و ارائه گواهینامه کسب مهارت در زمینه پرستاری **بفشهای ویژه، دیالیز، آندوسکوپ، برونکوسکوپ، رسپیراتوری و شیمی درمانی** نموده است.

در هر یک از واحد های ذکر شده تیم های فبره زیر نظر اساتید و رؤسای محترم **بفش ها، کتابچه های مربوطه را تهیه و تدوین نموده اند و طی تفاهم نامه ای که با دانشکده پرستاری انجام شده، پرستارانی که حداقل با مدرک کارشناسی پرستاری جهت کسب مهارت های مذکور به این مرکز مراجعه می کنند، بعد از طی آموزش و کسب مهارت، در صورت کسب **حداقل ۶۵٪ از کل نمره، موفق به دریافت گواهینامه مربوطه می شوند.****

با این گواهینامه همکاران محترم پرستار مجاز هستند در چارچوب مقررات و شرح وظایف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در زمینه مهارت کسب شده فعالیت نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و توضیحات تکمیلی به سوپروایزر آموزشی مرکز مراجعه نمایید